PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗМАЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 марта 2024 года

	№72/373

с. Измалково
Об утверждении Номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии Измалковского района в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
Территориальная избирательная комиссия Измалковского района   постановляет:
1.Утвердить Номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Измалковского района в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

Н.И. Лесных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

Л.А Басова